1198

823: ad eod sup demam p dicitam pcedon, cum
 ordns eius condonans, pncipio Claris, et ar
 ticulis, cassat amittit, mortificat, obliuorat e
 mita me tempore dicit et eius post hanc pome
 post di lorum imponen emilcem, pscnte hanc
 agnoscendian, (interum id Recognoscens se cum
 successibus in bonis suis qualr videns eius Laurentis
 ruyssel sui pro gemam oral eius post hanc obligat et
 in facibus pcedentem pcedentem ex his dicit la pced
 aut cura desia pcedentem, an docueat emilcem am
 tuant ferre et transportare, dicit vadiu similis fuisse
 Mille Deccentorum et quinguginta florum pcedentem
 et mureci pcedentem. Pro quo qm dicit vadiu, si et in
 quantu de id Recognoscens cum successibus suis eius
 pncipio Laurentis ruyssel vadiu eius post hanc libere pced
 fuisse, dicitur recedens a suo proprio pro et impoten
 coram offa pcedentem Casper pcedentem in pcedentem
 tabonem leino lingua pcedentem pcedentem pcedentem
 pcedentem ac pcedentem pcedentem et pcedentem pcedentem
 bonis quoru opor pcedentem pcedentem ac successibus pcedentem
 nebitur hanc leonimi pcedentem, ac aliud comp pcedentem, nulla
 re exigenda et collone exco gilla, ac pcedentem pcedentem, se
 ra vel simpliciter infirmitatibus, bella expeditione bellica
 more pcedentem, cura pcedentem conuentione quali et pac
 biclarari, absentia a regno inter regna, neqz hanc et pcedentem
 mibus quoru dicit Mille Regis Reipub. ac Militari
 legoke intra et extra Regna, cura pcedentem pcedentem
 fatalis iuris dicitur. pcedentem hanc et hanc dicitur

dilacionibus, quibus modis de iure et consuetudine con
 cedi solent, motibus demiss et appellacionibus, ac
 eorum vinctis pcedentem quibus differon et euadent hanc
 se cum pcedentem pcedentem, alijque ordin iuris re
 medijs, abrenunciand hanc ad pcedentem pcedentem pcedentem
 amissionem totius iuris Nulla in pcedentem pcedentem
 pcedentem pcedentem iuris obstant.

1199

Chocimski prorogat so lutiom sumæ Bogusli

Composens pcedentem cur offa pcedentem pcedentem
 Casper pcedentem, pcedentem pcedentem pcedentem
 pcedentem pcedentem, a pcedentem pcedentem pcedentem
 dicit iure ac foro pcedentem pcedentem pcedentem
 pcedentem pcedentem pcedentem, pcedentem pcedentem ac cum
 pcedentem ac bonis suis, quo ad infirmitate allinet
 pcedentem pcedentem ac et corpore pcedentem pcedentem
 velle ac pcedentem pcedentem, Quia nomine pcedentem
 pcedentem de Mille pcedentem pcedentem pcedentem
 rati, sabitione infirmitate pcedentem et pcedentem pcedentem
 in bonis suis dicitur pcedentem pcedentem infirmitate pcedentem
 Tom pcedentem Mille Quingugentorum florum pcedentem
 et mureci pcedentem, pcedentem pcedentem Bogusli Nobili
 pcedentem pcedentem, pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem
 pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem
 pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem pcedentem

500
 Confessio quod et si mariti sui Xris quibusdam
 tunc fuisse prout et eodem in quibus de pmissis factis
 te statuerit aut festum Conuersionis Sancti Pauli Apoli
 pro dno Centurij prorogant ac differt. Sed quamquid
 prorogationem prefatus Gnosius Lucas Bogusij locum
 affe et acri presentibus personaliter stans, ultra
 ac benevole per pteam sua recognouit, consentit
 et presentibus consentit.

Boguski arendat Oho-
ciwski iudici terrae Narwen.

Gnosius Lucas Bogusij. comparens coram offe et a-
 cri presentibus Caspari Praemissen recedendo
 a Pallatibus terris districibus, iure ac pte sua
 quibus in presentibus, presentibus vero iurisdictioni Ca-
 spari Praemissen secum successoribus ac heredibus
 adns, quo ad actum et offe ptem presentibus Inprensus
 ad huc nec ptean et subieci heredes non et cre-
 pore dno publico ultra ac pte sua recognouit. Quia
 bona tenita sua in villis Kschelion et Cespari
 nele oraf, ten sibi p Gnosiam. Conforte
 Gnosius Nicolai Didenslij acri quibusdam tunc
 fuisse et in scriptis ac in possessione tradit, rem in iure suo
 Dominio et proprietate, omnibusque actibus et utilitate
 libris. Nihil ibi d pro se seruando, sed prout solus
 tenuit habuit et in factum pte sua. Jam ex tunc

501
 Gnosius Stanislaus Cociensis iudici Terrae Narwen
 ac presentibus illis, pro certa summa pecunie, iam et
 ipse recepta et manente locata, de qua pte sua
 presentibus quietat per petre sine ad festum
 Conuersionis Sancti Pauli Apoli presentibus. 501
 Nunciat local, et mo arenda pte sua, danda
 et admittendo eidem ac presentibus illis, idem offe, presentibus
 in bona pte sua realiter iudicem, et ad pte
 pacificam et pte sua cum eis factis. Et sic
 id coram eisdem offe et presentibus, presentibus
 stans presentibus Gnosius Stanislaus Cociensis
 iudex terrae Narwen recedens a pte sua pte sua
 presentibus vero presentibus se cum successoribus pro
 ad huc ab hinc nec ptean, iam non et cre-
 pore publico ultra ac pte sua recognouit. Quia
 bona pte sua presentibus illis arenda non alio
 iure, prout presentibus arenda pte sua ad festum
 duntaxat Conuersionis Sancti Pauli Apoli presentibus
 tenent, habent et possident, post expirationem
 vero arenda bona eadem libere dimittent et pte
 presentibus illis dimittent. In quibus id Lucas Bo-
 gusij tenent in sua pte sua, libere in quietabit
 et successoribus illis in quietabit. Nullatenus
 hoc violentum faciet et successoribus illis facient
Zoblanski ff Turzanski